
  
   Coupe Régionale Interclubs Minimes et moins 

 BEDARIEUX
 25 août 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/08/2013 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/08/2013 à 09:55 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:00 
1.
2. TROUILLET Elisa 2001 FRA AN ST-GILLES [2] 3:30.00
3. BONET DURAN Alba 1998 FRA CN CERET [2] 3:15.43
4. DEGARDIN Dorine 1998 FRA CN CERET [3] 3:29.00
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:04 
1.
2. RENOULLEAU Camille 1998 FRA CN CERET [1] 3:09.48
3. SOLER Justine 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 3:01.74
4. GUIRAUDOU Deborah 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 3:03.81
5. CAPRON Kimberley 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 3:12.60

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:08 
1.
2. VIALLES Guillaume 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 4:30.00
3. BERGER Adrien 2000 FRA CN CERET [5] 3:43.10
4. GATOUNES Robin 2003 FRA CN CERET [6] 4:15.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:13 
1.
2. VIRICEL Guillaume 1998 FRA CN CERET [4] 3:04.90
3. BONETTO Nicolas 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 2:58.95
4. GOÏTIA Rémy 1998 FRA AN ST-GILLES [3] 3:00.00
5. ESPIN Damien 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 3:12.90

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:17 
1.
2. VOLDOIRE Julie 2001 FRA CN CERET [3] 1:48.23
3. HAFIDHI Neila 2000 FRA AN ST-GILLES [2] 1:43.91
4. CHARLES Camille 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 1:45.17
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:20 
1. GOMILA Lisa 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 1:43.61
2. LABORDE Deborah 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 1:33.05
3. DIAZ Lucile 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 1:30.49
4. SOUFI Emma 1999 FRA CN CERET [1] 1:30.49
5. HEWIT Olivia 2001 FRA CN CERET [2] 1:41.27
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:22 
1.
2. COCUS Gabriel 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 2:00.00
3. LEPEZ Cédric 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 1:45.60
4. BERGER Romain 2001 FRA CN CERET [6] 1:46.00
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:25 
1.
2. VALENTINI Axel 2002 FRA CN CERET [5] 1:38.14
3. WURTZ Joris 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 1:31.85
4. BENEZET Nicolas 2000 FRA AN ST-GILLES [3] 1:37.62
5. LASSEYE Benjamin 1999 FRA CN CERET [4] 1:38.81

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:28 
1.
2. CAZALS Jade 2002 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 44.91
3. FONDECAVE Claudie 1999 FRA CN CERET [3] 38.89
4. ABERBACH Lina 1999 FRA AN ST-GILLES [2] 40.88
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:29 
1. VIALA Lucie 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 37.70
2. GERMAIN Nawomi 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 34.60
3. VALENTINI Chloe 1998 FRA CN CERET [2] 33.08
4. SISSMANN Marila 1999 FRA CN CERET [1] 33.64
5. PALERMO Angèle 2001 FRA AN ST-GILLES [1] 34.86

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:30 
1.
2. CARLES Adrien 2003 FRA AN ST-GILLES [3] 50.14
3. NEBOIT Guillaume 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 42.49
4. GUILLEMAND Benjamin 2003 FRA CN CERET [6] 43.51
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:32 
1.
2. DELONCA Théo 1999 FRA CN CERET [5] 37.73
3. BESSIERE Thibault 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 30.22
4. RODICQ Grégory 1999 FRA CN CERET [4] 34.33
5. COCUS Gabriel 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 38.19
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 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:33 
1.
2. MICHELARD Chloé 2000 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 1:11.35
3. CHARLES Chloe 2001 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 41.72
4. HAFIDHI Neila 2000 FRA AN ST-GILLES [2] 50.00
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:35 
1. VIRICEL Anaïs 2001 FRA CN CERET [3] 41.65
2. BONET DURAN Alba 1998 FRA CN CERET [2] 38.00
3. RENOULLEAU Camille 1998 FRA CN CERET [1] 36.14
4. SOLER Justine 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 37.34
5. LABORDE Deborah 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 40.89

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:37 
1.
2. GATOUNES Robin 2003 FRA CN CERET [6] 52.31
3. CATALA Tom 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 45.37
4. VALENTINI Axel 2002 FRA CN CERET [5] 46.77
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:38 
1.
2. GARROS Tristan 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 41.70
3. BONETTO Nicolas 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 36.10
4. VIRICEL Guillaume 1998 FRA CN CERET [4] 37.59
5. CARNEO Enzo 2001 FRA AN ST-GILLES [3] 42.84

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:40 
1.
2. SISSMANN Marila 1999 FRA CN CERET [1] 3:26.99
3. PALERMO Angèle 2001 FRA AN ST-GILLES [1] 3:06.32
4. FONDECAVE Claudie 1999 FRA CN CERET [3] 3:19.27
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:44 
1.
2. ELOUAHIDI Hanaa 2000 FRA AN ST-GILLES [2] 2:55.00
3. GUIRAUDOU Deborah 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 2:39.74
4. LOSANO Manon 1999 FRA CN CERET [2] 2:44.13
5. GERMAIN Nawomi 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 2:56.26
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:48 
1.
2. BERGER Romain 2001 FRA CN CERET [6] 3:33.69
3. DELONCA Théo 1999 FRA CN CERET [5] 3:11.70
4. GARROS Tristan 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 3:20.00
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:52 
1.
2. ESPIN Damien 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 2:54.00
3. CARNEO Enzo 2001 FRA AN ST-GILLES [3] 2:45.00
4. BASTIDE Guillaume 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 2:50.02
5. RODICQ Grégory 1999 FRA CN CERET [4] 3:00.22

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 10:56 
1.
2. CN CERET [3] 2:37.00
3. SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 2:33.00
4. AN ST-GILLES [2] 2:36.00
5.

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 10:59 
1.
2. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 2:24.00
3. CN CERET [1] 2:12.00
4. CN CERET [2] 2:17.00
5. AN ST-GILLES [1] 2:24.00

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 11:02 
1.
2. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 2:40.00
3. SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 2:33.00
4. CN CERET [6] 2:36.00
5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 11:06 
1.
2. AN ST-GILLES [3] 2:30.00
3. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 2:09.00
4. CN CERET [4] 2:15.00
5. CN CERET [5] 2:32.00

 Fin de la réunion - Di 25/08/2013 à 11:09 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/08/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/08/2013 à 14:25 

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:30 
1.
2. CHARLES Camille 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 49.17
3. PROVOST Ambre 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 46.43
4. MICHELARD Chloé 2000 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 47.91
5. ELOUAHIDI Hanaa 2000 FRA AN ST-GILLES [2] 49.91

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:32 
1. DEGARDIN Dorine 1998 FRA CN CERET [3] 45.00
2. LOSANO Manon 1999 FRA CN CERET [2] 40.86
3. DIAZ Lucile 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 37.44
4. MUNICOY Carla 1999 FRA CN CERET [1] 37.60
5. SISSMANN Jade 2002 FRA CN CERET [5] 42.25

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:33 
1.
2. RODICQ Silfried 2000 FRA CN CERET [6] 50.86
3. CATALA Tom 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 43.16
4. PALLIES Yoann 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 45.23
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:35 
1.
2. WURTZ Joris 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 41.60
3. GOÏTIA Rémy 1998 FRA AN ST-GILLES [3] 35.42
4. REMBERT Nicolas 1998 FRA CN CERET [4] 41.53
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:36 
1.
2. COMBELONGE-FUHS Eloïse 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 1:35.52
3. SISSMANN Jade 2002 FRA CN CERET [5] 1:28.17
4. ABERBACH Lina 1999 FRA AN ST-GILLES [2] 1:30.00
5. CHARLES Chloe 2001 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 1:44.53

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:39 
1. VIRICEL Anaïs 2001 FRA CN CERET [3] 1:24.73
2. CAPRON Kimberley 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 1:16.27
3. MUNICOY Carla 1999 FRA CN CERET [1] 1:10.47
4. VALENTINI Chloe 1998 FRA CN CERET [2] 1:16.13
5. VIALA Lucie 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 1:23.22
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:41 
1.
2. THOMAS Mathieu 2001 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 2:01.47
3. RODICQ Silfried 2000 FRA CN CERET [6] 1:31.56
4. NEBOIT Guillaume 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 1:38.43
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:44 
1.
2. BENEZET Nicolas 2000 FRA AN ST-GILLES [3] 1:27.38
3. BESSIERE Thibault 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 1:13.69
4. REMBERT Nicolas 1998 FRA CN CERET [4] 1:25.18
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:46 
1.
2. CAZALS Jade 2002 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 53.17
3. GERMAIN Merolle 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 48.22
4. VOLDOIRE Julie 2001 FRA CN CERET [3] 52.54
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:47 
1. PROVOST Ambre 2000 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 47.38
2. COMBELONGE-FUHS Eloïse 1998 FRA AN ST-GILLES [1] 46.43
3. SOUFI Emma 1999 FRA CN CERET [1] 42.94
4. TROUILLET Elisa 2001 FRA AN ST-GILLES [2] 46.07
5. HEWIT Olivia 2001 FRA CN CERET [2] 46.71

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:49 
1.
2. CARLES Adrien 2003 FRA AN ST-GILLES [3] 56.72
3. BERGER Adrien 2000 FRA CN CERET [5] 54.23
4. BASTIDE Guillaume 1999 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 55.35
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 14:51 
1.
2. LASSEYE Benjamin 1999 FRA CN CERET [4] 51.92
3. LEPEZ Cédric 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 47.66
4. PALLIES Yoann 1998 FRA BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 48.32
5. GUILLEMAND Benjamin 2003 FRA CN CERET [6] 53.86
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 14:52 
1.
2. AN ST-GILLES [2] 6:55.00
3. CN CERET [3] 6:30.00
4. SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 6:31.00
5.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 15:00 
1.
2. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 6:10.00
3. CN CERET [1] 5:50.00
4. CN CERET [2] 6:05.00
5. AN ST-GILLES [1] 6:10.00

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/08/2013 à 15:07 
1.
2. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [2] 8:00.00
3. CN CERET [6] 6:45.00
4. SO BAGNOLS-MARCOULE [1] 7:03.00
5.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/08/2013 à 15:16 
1.
2. CN CERET [5] 6:40.00
3. BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1] 6:20.00
4. CN CERET [4] 6:20.00
5. AN ST-GILLES [3] 6:41.00

 Fin de la réunion - Di 25/08/2013 à 15:23 
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